

Ropczyce, dnia 07.05.2021r.

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 05.05.2021 r. na „Wykonanie tablicy pamiątkowej na potrzeby realizacji projektu pn.: „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków przy ul. Masarskiej w Ropczycach.” —znak sprawy JRP 3613/1/2021

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Pytanie nr 1.**

Tablica jednostronna czy dwustronna?

**Odpowiedź:**

Tablica jednostronna.

**Pytanie nr 2.**

Czy dopuszcza się wykonanie frontu tablicy nie z blachy (3 arkusze 1x2m) a z reklamowej płyty kompozytowej dibond (alu-PE-alu) w 1 arkuszu 2x3m bo byłoby to rozwiązanie bardziej estetyczne i trwałe.

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyty kompozytowej dibond (alu-PE-alu). Zamawiający wymaga wykonania tablicy pamiątkowej z blachy według standardów zapewniających odporność na działanie czynników zewnętrznych takich jak korozja. Zamawiający nie wskazuje formatu arkuszy oraz rodzaju blachy.

Do wiadomości:

Wszyscy uczestnicy postępowania

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Janusz Brode*